令和３年４月１９日

保 護 者 各 位

天童市立天童中部小学校

校 長 大 谷 敦 司

「授業参観中止」「動画による教育活動説明」のお知らせ

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解

と多大なご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大が収まらず、県内でも変異型ウイルスの

感染が確認されるなど、予断を許さない状況にあります。また、ゴールデンウ

イーク後は更なる拡大が予想されます。

 このような状況を受け、保護者の方からご来校いただくことは困難と考え、

５月２２日に予定していました「授業参観」は、大変残念ですが中止とさせて

いただきます。

それに伴い、授業参観と教育活動説明を下記の通りに変更させていただきます。

ご了承くださいますようお願いいたします。

記

１ ５月２２日（土）に予定していた「授業参観」は中止

   ⇒５月２０日（木）５月２１日（金）の２日間でリモートによる授業参観を検討中

※ 詳しい日程ついては決まり次第、お知らせいたします。

  ⇒ ５月２２日（土）は休業日

     ５月２４日（月）は授業日 ５校時限・給食あり

２ 教育活動説明ついて

５月２１日（金）～５月２８日（金）までの期間限定で「教育活動の説明動画」

を本校ホームページに掲載します。

５月２０日に、ID とパスワードをメールでお送りします。

       本校関係者以外へ知らせることはご遠慮ください。